
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:0012034/2020

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual el Sr. Secretario Administrativo, solicita prorroga de los
cargos de Gestión de Gabinete, Secretarios y Prosecretarios; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que resulta necesario dar continuidad inmediata a las actividades propias de las Secretarías y
Prosecretarias;

 

Que el Art. 1° de la Resolución N° 238-HCS-2020, estableció la prórroga de los mandatos de
Decanos/as y Vicedecanos/as, que vencen el 31 de Julio de 2020 hasta que el Honorable Consejo
Superior disponga un nuevo cronograma electoral y resulten electas las nuevas autoridades;

 

Que en función de los objetivos de esta gestión, es procedente encomendar las funciones a
quienes venían desempeñándose en dichos cargos, atentos a sus trayectorias y condiciones
personales, que avalan tal designaciones;

 

Que los mismos han expresado su aceptación a tal ofrecimiento;

 

EL DECANO DE LA



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Prorrogar desde el 1° de Agosto de 2020 y hasta que resulten electas las nuevas
autoridades, manteniendo las retribuciones dispuestas oportunamente a:

• BAZZANO, Gisela - Prosecretaria Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias
Naturales. (Leg. 38221).

• BOMHEKER, Manuel -  Prosecretario de Comunicación Institucional. (Leg. 55744).

• BOSCH, Luis Antonio - Secretario de Extensión. (Leg. 30433).

• CÁCERES COCILOVO, Oscar - Secretario de Bienestar Estudiantil. (Leg. 29960).

• CAPDEVILA ALIAGA, Julio Alfredo -  Secretario Técnico.

 • CAPDEVILA, Lisandro Adriel - Secretario de Graduados. (Leg. 49924).

• CARRO PÉREZ, Magali - Secretaria Académica Área Ingeniería. (Leg. 42837).

• CASTELLO, Walter - Prosecretario de Vinculación Tecnológica. (Leg. 39446).

• CHERTOFF, Tamara - Prosecretaria de Bienestar Estudiantil.

• CIOCCALE, Marcela - Secretaria Académica Investigación y Posgrado Área Cs. Naturales.
(Leg. 31493).

• DÍAZ LOZADA, José Manuel - Prosecretario de Vinculación Social. (Leg. 49907).

• FINOCHIETTO, Jorge Manuel - Secretario de Tecnología y Educación Virtual. (Leg. 44578).

• GIMÉNEZ, Ángel Humberto - Secretario Administrativo. (Leg. 22877).

• GLASTEIN, Daniel Alejandro  - Prosecretario Académico Área Ingeniería. (Leg. 45523).

• GONZÁLEZ, Analía - Secretaria Académica Área Biología. (Leg. 28119).

• NALDINI, Germán Eduardo - Prosecretario de Concursos. (Leg. 36524)

• PINTO, Federico - Secretario Académico Investigación y Posgrado Área Ingeniería. (Leg.
38940).

• PRESMAN, Tomás - Prosecretario de Graduados.

• RUIZ, María Eugenia - Prosecretaria de Deportes.

• SACCHI, Gabriela - Secretaría Académica Área Geología. (Leg. 32733).

 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados, comuníquese al  Área
Personal, al Área Sueldos, al Área Económico Financiera, al Área  de Comunicaciones y  dese



amplia difusión y archívese.-

 

 

 

 

Mbl/


	numero_documento: RD-2020-1023-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 29 de Julio de 2020
		2020-07-28T14:04:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-29T20:00:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-29T20:00:45-0300
	GDE UNC




